
Id: OCXRZ-BABXS-NHTTL-ZBXHT-QRBJZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/294/10
RADY GMINY ŁUŻNA

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2010 Nr XXXV/275/10 Rady Gminy Łużna z dnia 22 
stycznia 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz art. 214 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 400 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 400 zł oraz 
dokonuje się przeniesień w dochodach - jak w załączniku Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 400 zł oraz dokonuje się przeniesień w wydatkach – jak 
w załączniku Nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 400 zł, w tym: 1) 
zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 2.900 zł 2) zmniejszenie wydatków na obsługę długu 
publicznego o kwotę 2.500 zł - jak w załączniku Nr 3 

4. Oraz przeniesienia w planie wydatków majątkowych w kwocie 1.917.920 zł - w tym wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.917.920 zł, w tym wydatków na programy finansowane z udziałem środków z budżetu 
Unii Europejskiej w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1.917.920 zł – jak 
w załączniku Nr 4. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Łużna na rok 2010 Nr XXXV/275/10 Rady Gminy Łużna z dnia 22 stycznia 
2010 r. z późniejszymi zmianami - wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku Nr 1 p.n. „Dochody budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. w załączniku Nr 2 p.n. Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku Nr 3 p.n. „ Wydatki bieżące budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku Nr 4 p.n. „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5. w załączniku Nr 9 p.n. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Łużna w 2010 roku” 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6. dotychczasowy zapis § 3 ust. 3 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 3 3. Ustala się roczny limit 
zobowiązań z tytułu: 

1)pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 3.150.389 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu –1.848.721 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów i wykup papierów wartościowych – 
921.092 zł, 

c) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
380.576 zł, 

2)emitowanych w roku 2010 papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
1.500.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna. 



Id: OCXRZ-BABXS-NHTTL-ZBXHT-QRBJZ. Podpisany Strona 2

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami szczególnymi. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: OCXRZ-BABXS-NHTTL-ZBXHT-QRBJZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/294/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Łużna w 2010 roku 

Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu Kwota dotacji dla jednostek 
sektora finansów publicznych

Kwota dotacji dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

1 2 3 4 5
852 Pomoc społeczna 400 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

400 

Zwrot dotacji celowej z budżetu państwa 400
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 

90002 Gospodarka odpadami 1 000 
Dotacja celowa na zadanie bieżące realizowane na podstawie 
porozumienia z jednostką samorządu terytorialnego

1 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500 

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 1 500



Id: OCXRZ-BABXS-NHTTL-ZBXHT-QRBJZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/294/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

Plan wydatków na 2010 r. w złDz. Rozdz. Treść
zmniejszenia zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 917 920 
01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich w tym: 1 917 920

b) wydatki majątkowe 1 917 920
600 Transport i łączność 1 917 920 
60095 Pozostała działalność w tym: 1 917 920 

b) wydatki majątkowe 1 917 920
757 Obsługa długu publicznego 2 500 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego w tym: 2 500 

a) wydatki bieżące 2 500
852 Pomoc społeczna 400 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w tym: 400 

a) wydatki bieżące 400
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 
90002 Gospodarka odpadami w tym: 1 000 

a) wydatki bieżące 1 000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 1 500 

a) wydatki bieżące 1 500
RAZEM: 1 920 420 1 920 820 
Zwiększenie wydatków w tym: 400 
a) wydatki bieżące 400
b) wydatki majątkowe 0



Id: OCXRZ-BABXS-NHTTL-ZBXHT-QRBJZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/294/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Wydatki bieżące budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

Plan wydatków na 2010 r. w złDz. Rozdz. Treść
zmniejszenia zwiększenia

757 Obsługa długu publicznego 2 500 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego w tym: 2 500 

6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 2 500
852 Pomoc społeczna 400 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w tym: 400 

2. dotacje na zadania bieżące 400
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 
90002 Gospodarka odpadami w tym: 1 000 

2. dotacje na zadania bieżące 1 000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 1 500 

2. dotacje na zadania bieżące 1 500
RAZEM: 2 500 2 900 
Zwiększenie wydatków bieżących 400 



Id: OCXRZ-BABXS-NHTTL-ZBXHT-QRBJZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/294/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

Plan wydatków na 2010 r. 
w zł

Dz. 
Rozdz.

Treść

zmniejszenia zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 917 920 
01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich w tym: 1 917 920 

inwestycje: 1 917 920
- Przebudowa centrum miejscowości: Biesna i Mszanka 1 072 920
w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

1 072 920

- Przebudowa centrum wsi Szalowa 845 000
w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

845 000

600 Transport i łączność 1 917 920 
60095 Pozostała działalność w tym: 1 917 920 

inwestycje: 1 917 920
- Przebudowa centrum miejscowości: Biesna i Mszanka 1 072 920
w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

1 072 920

- Przebudowa centrum wsi Szalowa 845 000
w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

845 000

RAZEM: 1 917 920 1 917 920 



Id: OCXRZ-BABXS-NHTTL-ZBXHT-QRBJZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/294/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Łużna w 2010 roku 

Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu Kwota dotacji dla jednostek 
sektora finansów publicznych

Kwota dotacji dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

1 2 3 4 5
852 Pomoc społeczna 400 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

400 

Zwrot dotacji celowej z budżetu państwa 400
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 

90002 Gospodarka odpadami 1 000 
Dotacja celowa na zadanie bieżące realizowane na podstawie 
porozumienia z jednostką samorządu terytorialnego

1 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500 

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 1 500


